
ZARZĄDZENIE NR 70/22 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie poważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadlinkach do 
prowadzenia postępowań o prowadzenia postępowań w sprawach dodatku elektrycznego, a także do 

wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji, oraz przekazywania informacji o przyznaniu 
dodatku elektrycznego 

Na podstawie art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 2022r. o szczególnych rozwiązaniach służących 
ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej 
(Dz.U. z 2022r. poz. 2127 z późn.zm.) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 z późn.zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Upoważniam Panią Aleksandrę Kulesz - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadlinkach - 
do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku elektrycznego, a także do wydawania 
w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji, oraz przekazywania informacji o przyznaniu dodatku 
elektrycznego. 

§ 2.  

Upoważnienie, o którym mowa § 1 udziela się na czas nieokreślony. Niniejsze upoważnienie wygasa z dniem 
pisemnego odwołania lub rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
Sadlinki 

 
 

Łukasz Szczepanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B19B4D17-6284-4397-B763-0D3600220BF2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


